Marreveshje Kuader me nje operator ekonomik fitues, ku te gjitha kushtet jane te 

percaktuara, me afat 24 muaj. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

Materiale elektrike   31681410-0 

VLERA E FONDIT LIMIT/ vlera e pritshme : 14,997,621.15  (katermbëdhjetë  milionë e 

nenteqind e nentedhjete e shtate  mijë e gjashtëqind e njezet e nje pike pesembedhjete) lekë 

pa TVSH.Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik” i 

ndryshuar, nenit 2, pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për 

miratimin e rregullave të prokurimit publik” i ndryshuar, autoriteti/enti kontraktor